
×

29,800,000円

契約金額

1

2

１ 回 目 ２ 回 目 最 終 見 積 額

落札

7,200,000円 7,200,000円

8

株式会社竹中工務店　横浜支店

株式会社建設環境コンサルティング
横浜支店

株式会社東京ソイルリサーチ
横浜支店

3

4

5

7

6

29,800,000円

×

株式会社竹中工務店　横浜支店　支店長　柴田 恭幸

2,800,000円 2,800,000円

結 果

観光振興課

公募型指名競
争入札

落札者名

入 札 金 額

入札方式

入 札 者 名

結 果 結 果

3,080,000 円契約締結日 令和２年４月10日

入札・見積合わせ結果報告書

件名
横浜人形の家等物理的劣化診断・
中長期保全計画策定業務委託

発注課

入札日 令和２年３月30日 入札場所 横浜市文化観光局

文化観光局


